

**SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED**  
Regd. & Corporate Office: SAHARA INDIA SADAN,  
2A Shakespeare Sarani, Kolkata 700 071  
E-mail - info.saharahousingfina@gmail.com  
Website: www.saharahousingfina.com  
CIN: L18100WB1991PLC099782  
Ph: +913322829067/9075/0811/0786  
Fax: +913322829271

**NOTICE**  
Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, May 29, 2017 to consider and approve, inter-alia, the Audited Financial Results of the company for the year ended March 31, 2017. This information is also available on the website of the company at www.saharahousingfina.com and on the website of the BSE Ltd. at www.bseindia.com  
For, Sahara Housingfina Corporation Ltd.  
Sd/-  
Place: Kolkata (D.J. Bagchi)  
Date: 19.05.2017 CEO & Company Secretary

**আজকাল** ৮  
কলকাতা শনিবার ২০ মে ২০১৭

**সাহারা হাউসিংফিনা কর্পোরেশন লিমিটেড**  
রেজিঃ অফিস এবং কর্পোরেট অফিস: সাহারা ইন্ডিয়া সাদন,  
২এ, শেরশায়ের সরানি, কলকাতা- ৭০০ ০৭১  
ই-মেইল: info.saharahousingfina@gmail.com  
ওয়েবসাইট: www.saharahousingfina.com  
CIN: L18100WB1991PLC099782  
ফোন: +913322829067/9075/0811/0786  
ফ্যাক্স: +913322829271

**নোটিস**  
সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিপিইং অরগানাইজেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯ ও ৪৭ দ্বারা অনুযায়ী এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, কোম্পানির অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩১ মার্চ, ২০১৭-তে সমাপ্ত বছর বাবদ কোম্পানির পরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা এবং অনুমোদনের উদ্দেশ্যে ২৯ মে, ২০১৭, সোমবার কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। এই তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saharahousingfina.com-তে এবং বি.এস.ই.ইন্ডিয়া লিঃ-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com-তে পাওয়া যাবে।  
সাহারা হাউসিংফিনা কর্পোরেশন লিঃ-এর পক্ষে  
স্থান: কলকাতা (ডি জে বাগ্‌চী)  
তারিখ: ১৯.০৫.২০১৭ সিইও এবং কোম্পানি সেক্রেটারি